tomto odkazu https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/7e637e70-c1ae-4afd-8a98-

f9617214b664/zakazka/P18V00000001. 

Předpokládaná hodnota  stavby Mnichovice - kanalizace Myšlín, připojení města Mnichovice 

na skupinový vodovod Region Jih a dostavba vodovodní sítě 101 752 000 Kč bez DPH (slovy: 

sto jedna milionů sedm set padesát dva tisíc korun českých), z toho: 

Kanalizace:  92 785 000 Kč bez DPH 

Vodovod:  8 967 000 Kč bez DPH 

Vysoutěžená (tržní) cena veřejné zakázky na stavbu není v době vyhlášení této výzvy 

zadavateli známa. 

Místo plnění veřejné zakázky: k. ú. Mnichovice u Říčan, k.

[...]

plnění veřejné zakázky podle předchozích bodů nebude možné dodržet, posunuje se termín 

plnění o dobu, po kterou trvá překážka, pro kterou nelze plnění veřejné zakázky zahájit.  

Klasifikace dle CPV: 

71000000-8 – Architektonické, stavební, technické a inspekční služby 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí: 1 600 000 Kč bez DPH (slovy: jeden milion šest 

set tisíc korun českých). 

5. Požadavky zadavatele na prokázání kvalifikace 

Základní způsobilost 

Zadavatel požaduje prokázání splnění podmínek základní způsobilosti dodavatele analogicky 

k ustanovení § 74 odst. 1 písm. a), b), c), d) a e) zákona. 

Způsobilý není dodavatel, který,